
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лански, Ганзгер, Зеќири + партнер ДОО Скопје, една од најголемите меѓународни 
адвокатски и консултански куќи за деловно право во Централна Европа, која брои над 
120 вработени во своите канцеларии во Виена (Австрија), Скопје (Северна Македонија), 
Братислава (Словачка), Астана (Казахстан), Дубаи (Обединети Арапски  Емирати), 
Истанбул (Турција) и Прага (Република Чешка), објавува оглас за  
 

СЕНИОР ПРАВНИК 
 

Лански, Ганзгер, Зеќири + партнер ги отвора вратите за нови правни професионалци кои 
би сакале да соработуваат со нашиот тим во областа на правото. Како компанија која се 
стреми кон висококвалитетни правни и консултантски услуги , бараме адвокати кои ќе 
придонесат кон нашата мисија за правна заштита и поддршка на клиентите. 
 
Соработката со нас овозможува: 

• Пристап до интернационална експертиза и ресурси во повеќе области на 
правото; 

• Можност за професионален развој 

• Можност за размена на најдобри практики преку директна соработка со 
адвокатите и правниците од нашите канцеларии во Скопје и Виена; 

 
Кој профил го бараме? 
Бараме амбициозни, посветени поединци со искуство или интерес во различни области 
и кои ги исполнуваат следните квалификации: 

• Завршен правен факултет и положен правосуден испит; 

• Минимум 5 години работно искуство како адвокат; 

• Високо познавање и стручност во управно и корпоративно право;  

• Искуство во областа на енергетиката и рударството ќе се смета за предност; 

• Претходно или моментално искуство како лиценциран адвокат ќе се смета за 
предност 

• Одлично познавање на Англиски јазик и MS Office; 

• Изразени лидерски и менаџерски способности; 

• Изразени организациски и аналитички способности,  

• Познавање на германски јазик ќе се смета за предност;  
 
Услови за работа: 
 
• Динамична работна средина за луѓе со отворен ум кои сакаат да изградат кариера; 
• Можност за континуиран личен и професионален развој во компанијата; 
• Конкурентна плата; 
• Пријатна и работна атмосфера; 
• Понеделник - Петок, 40 часа неделно. 
 
Приклучете се на нашиот тим за заедно да создадеме нови правни решенија! 
 
Сите заинтересирани кандидати можат да ја испратат својата кратка биографија на е-
пошта: office@lansky.mk   
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